[bookmark: _GoBack][image: герб Даг-2]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«18» июля 2019 г.							          	№ 97/1-ОД

г. Махачкала

О внесений изменений в Состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений в электронной форме для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними государственных контрактов на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства Республики Дагестан от 4 июля 2019 года № 155,

     п р и к а з ы в а ю:

       1.  Внести в Приложение № 1 к приказу Министерства юстиции Республики Дагестан от 24 июня 2014 года № 77-ОД «О вопросах контрактной системы» изменение, изложив состав Единой комиссии в следующей редакции:
       « Караченцев Сергей Викторович – статс-секретарь – заместитель министра
(председатель Единой комиссии)
       Курамагомедов Муслим Курамагомедович – заместитель министра – начальник Управления  по организационному обеспечению  деятельности мировых судей (заместитель  председателя Единой комиссии)
       Махмудов Гаджи Яхъяевич – заместитель начальника Управления  по организационному обеспечению  деятельности мировых судей (член Единой комиссии)
       Джабраилова Муминат Казбековна – начальник  отдела  записи актов
гражданского состояния (член Единой комиссии)
       Ибрагимов Атав Агаевич – начальник отдела капитального строительства (член Единой комиссии)
       Магомедалиева Лейли Юсуфовна – начальник отдела финансов (член Единой комиссии)
       Мустафаева Найида Надинбеговна – главный специалист-эксперт отдела по  ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Республики Дагестан и антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Республики Дагестан (член Единой комиссии)
        Багандова Аминат Сулеймангаджиевна – консультант отдела капитального строительства (секретарь Единой комиссии)»
        2.  Начальнику отдела государственной службы, кадров и делопроизводства Расулову К.Ш. довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.
        3. Начальнику отдела информационных технологий и использования документов Министерства юстиции Республики Дагестан Кочетковой Т. Ф. разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4.    Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Министр                                                                                        К.С. Сефикурбанов
image1.png